
O J/tfdq
Servisní sm louva

na revize e lektro insta lací, hromosvodů, e lektrických spotřebičů, e lektrického nářadí 
a elektrických strojů uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve zněn í pozdějších předpisů mezi

Dodavatelem :

Miroslav Petr
místem podnikání ................ . . .... . . . . . . . . . . . ............. 
I Č O :11598166 
DIČ: . . . . . .............. ..
Bankovní spojení: ........, č. účtu: ................/ ....... 
Telefon: ................ 
E-mail: . . . . . . ..................

a
Pro vozo v a te lem :

N árodní hřebčín  K ladruby nad Labem
stá tn í p říspěvková  o rgan izace
K lad ruby nad Labem  1, 533 14 K lad ruby nad Labem  
IČO: 72048972  
DIČ: C Z72048972
zastoupená: Ing. J iř ím  M achkem , řed ite lem  
bankovn í spojen í: ............/ ......., ...... ... . ... .. .. .. . . . . .. . . .  
Osoba oprávněná jednat ve věcech p lnění této sm louvy: . . . . . ....... 
E-mail: ... .. .@ nhkladruby.cz, tel,: ... . . . . ... . . . ... .

I.
Předmět sm louvy

1. Předmětem této sm louvy je provádění:

- výchozích revizí a kontrol
- pravidelných (periodických) rev izí a kontrol
- vedení plánů rev iz í a kontrol
- odstraňován í drobných závad.

2. Revizí se pro potřeby této sm louvy rozum í revize e lektro insta lací, hromosvodů, elektrických 
spotřebičů, e lektrického nářadí a e lektrických strojů.

3. Součástí předmětu sm louvy je  vypracován í revizních zpráv, kontrolních zpráv, popřípadě 
protokolů o kontrole a veden í plánů revizí.

II.
Provádění periodických revizí, kontrol a odborných prohlídek

Dodavatel za jis tí provádění výchozích a periodických revizí, kontrol a odborných prohlídek 
uvedeném v aktuáln ích plánech revizí a kontrol a to v rozsahu a term ínech v souladu s obecně 
platným i předpisy (zejm. zákonem  č. 174/1968 Sb., normy ČSN 33 1610 (e lektrické spotřebiče), 
ČSN 33 1500 (elektrická zařízení), ČSN 33 1600 (elektrické ruční nářadí), podle normy ČSN 33 
1500 (hromosvod), ČSN 33 2000-6-61, ČSN EN 60204-1:2000.

III.
Plány revizí a kontrol technických zařízení

Dodavatel za jistí řádné veden í plánů revizí a kontrol a to v souladu obecně platným i předpisy.

Stránka 1 z 4



IV.
Oprávnění

Na poskytované inspekční činnosti má dodavatel potřebné oprávnění a osvědčení,

V.
Ceny služeb

1. Ceny služeb jsou uvedeny v příloze sm louvy Ceník, jež je  nedílnou součástí této smlouvy.

2. Provozovatel neposkytuje dodavateli zálohy.

3. Provozovatel uhradí dodavateli cenu za provedené služby po provedení s lužby a to na základě 
daňových dokladů (faktur), které vystav í dodavatel. Provozovatel bude dodavateli hradit cenu 
pouze za skutečně provedené s lužby a to dle jednotkových cen jednotlivých druhů služeb 
uvedených v Ceníku.

4. Sm luvn í strany se dohodly, že dnem úhrady se rozum í den odepsání fakturované částky 
z účtu provozovatele. Provozovatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad 
do 30 kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po term ínu, který je 
na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

5. Sp latnost daňových dokladů je stanovena do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy provozovatel 
prokazatelně obdržel daňový doklad dodavatele.

6. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů. V  daňovém 
dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob je jího  stanovení.

7. Daňový doklad dále m usí obsahovat:

- označení účetního dokladu a jeho číslo
- číslo a datum podpisu servisní sm louvy
- název a síd lo sm luvních stran a jejich IČO a DIČ (bylo-li přiděleno)
- předmět provedené služby
- den odeslán í účetního dokladu a term ín splatnosti
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má p latit
- účtovanou částku rozdělenou na v lastn í platbu a DPH v jednotlivých  sazbách
- celkovou cenu účtovaných prací včetně DPH
- razítko a podpis dodavatele

8. Platby bude provozovatel provádět bezhotovostním  převodem na účet dodavatele uvedený 
v záh lav í této sm louvy.

9. Adresa pro zaslán í faktury dodavatele na provozovatele je totožná s adresou provozovatele 
uvedenou v záh lav í této smlouvy.

10. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této sm louvě, je 
provozovatel oprávněn vrá tit je j neprodleně dodavateli k doplnění. V takovém  případě 
se přeruší p lynutí lhůty splatnosti a nová lhůta sp latnosti začne plynout dnem prokazatelného 
doručení opraveného účetního dokladu provozovateli.

11. V případě, že předmětem  plnění budou další činnosti dle potřeb provozovate le a dle navazující 
platné leg islativy, které nejsou obsažené v Ceníku, bude toto plnění dodavatelem  prováděno 
za cenu, která bude předem  oboustranně odsouhlasena.

VI.
Ujednání o provádění služeb

1. Dodavatel bere na vědom í, že práce budou probíhat za provozu a zavazuje se, že svoji činnost 
bude koordinovat tak, aby využíván í objektu provozovatele nebylo nepřiměřeně omezováno. 
Dodavatel je  povinen v tomto směru dbát pokynů provozovatele.

2. Dodavatel za jis tí provádění služeb v rozsahu a term ínech v souladu s obecně platným i 
předpisy. Dodavatel na potřebu provedení služeb upozorní provozovatele (písemně na e-mail 
uvedený v záh lav í této sm louvy) v dostatečném  časovém  předstihu a dohodne se 
s provozovatelem  na konkrétním  term ínu provedení služby.

3. Dodavatel je  povinen při plnění předmětu sm louvy dodržovat veškeré příslušné platné české
Stránka 2 z 4



právní předpisy a příslušné technické normy (ČSN, ČSN EN) a všechny bezpečnostn í předpisy. 
Dodavatel rovněž zodpovídá za to, že činnosti podle této sm louvy budou prováděny pouze 
řádně proškoleným i a poučeným i pracovníky dodavatele. Odpovědnost za veškeré škody 
(věcné, na zdraví apod.), k n im ž dojde v důsledku toho, že dodavatel poruší jakým ko liv  
způsobem toto ustanovení, nese dodavatel v plném rozsahu.

4. Dodavatel je  povinen při provádění předmětu sm louvy postupovat na odborné úrovni a 
v souladu s obecně závazným i právním i předpisy a příslušným i normam i, pokyny, návody, 
technickým i podm ínkam i a pomocí předepsaného přístrojového vybavení.

5. Z jistí-li provozovatel, že dodavatel provádí svoji činnost v rozporu s předmětem  plnění, je  
oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel tyto závady odstranil a kontrolu provedl řádným 
způsobem. Jestliže dodavatel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví 
provozovatel a postup dodavatele by jednoznačně vedl k podstatnému porušení sm louvy, má 
provozovatel právo od sm louvy odstoupit.

6. Dodavatel je  povinen po provedení každé dílč í činnosti předmětu sm louvy předat pověřené 
osobě provozovatele rev izn í zprávu, kontroln í zprávu, popř. protokol o kontrole. Dodavatel 
je  rovněž povinen vystav it a vést evidenční knihu o provedených pravidelných kontrolách.

7. Dodavatel je  povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn proti případným  škodám, 
které by mohl způsobit svou činností. Aktuá ln í doklad o pojištěn í je  dodavatel povinen 
předložit provozovateli, kdykoli o to provozovatel požádá.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato serv isn í sm louva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. Sm luvn í strany jsou 
oprávněny serv isn í sm louvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba je  
stanovena na dobu 3 měsíců od okam žiku doručení výpovědi.

2. Serv isn í sm louvu je  možno vypovědět ihned s účinky k okam žiku doručení výpovědi 
na základě následujících důvodů:

- neplnění závazků vyp lývajíc ích  z této sm louvy
- neplnění finančních závazků.

3. Pro vyloučení pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá tuto 
sm louvu při svém podnikání, a na tuto sm louvu se tud íž neuplatn í ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

4. Dodavatel se zavazuje um ožn it všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejíc ích s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy ČR 
k je jich archivaci (zejm . zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněn í pozdějších předpisů, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

5. Dodavatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Dodavatel bere na vědom í, že provozovatel je  konečný příjem ce dotace státn ího rozpočtu 
na financování služby.

6. Dodavatel tím to uděluje souhlas provozovateli k poskytnutí či uveřejnění všech podkladů, 
údajů a informací týka jíc ích  se předmětu a obsahu této sm louvy, ve zněn í případných změn 
a dodatků, k je jich ž poskytnutí či uveřejnění vyp lývá pro provozovatele povinnost 
dle právních předpisů.

7. Provozovatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon 
o registru sm luv). Dodavatel podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, 
ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento 
souhlas výslovně neodepře s odkazem  na obchodní tajem ství, Či jiné  zákonem  předpokládané 
skutečnosti.

Stránka 3 z 4



8. V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího  
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

9. Zveřejněn í sm louvy a m etadat v registru sm luv za jis tí provozovatel.

10. Sm louva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z n ichž každý má p latnost orig inálu, z toho 
jedno (1) vyhotoven í obdrží dodavatel a dvě (2) vyhotoven í provozovatel.

11. Sm luvn í strany prohlašují, že si sm louvu přečetly a že tato sm louva je  výrazem  jejich pravé 
a svobodné vůle, a že není uzavírána v  tísn i ani za nápadně nevýhodných podm ínek. 
Na důkaz toho připoju jí své podpisy.

Příloha: Ceník

Ve Slatiňanechdne 11. 4. 2018Miroslav Petr V  K ladrubech nad Labem

dne 11. 4. 2018

Ing. J iř í Machek, ředitel 

za provozovatele

Stránka 4 z 4



Servisní a revizní smlouva

Předmětem této smlouvy je zajištění.

-pravidelných revizí elektroinstalací 

-pravidelných revizí a kontrol hromosvodu 

-pravidelných revizí a kontrol elektrických spotřebičů 

-pravidelných revizí a kontrol elektrického nářadí 

-pravidelných revizí pracovních strojů

-vedenítermínu a plánu revizí elektroinstalací, hromosvodu, elektrických spotřebičů, 
elektrického nářadí a pracovních strojů .



CENÍK úkonů pro revize elektroinstalací

Rozvodná zařízení Kč /kus

Zjištění stavu pojistkové skříně a rozvaděče do 30 přístrojů 250,-Kč

nad 30 přístrojů 370,-Kč

Rozvodny nízkého napětí

Zjištění stavu do tří výzbrojních jednotek 620,-Kč

Elektrické instalace

Zjištění stavu elektrického okruhu včetně jistících prvků 

Okruh do 10 vývodů 70,-Kč

Okruh nad 10 vývodů 80,-Kč

V prostoru s nebezpečím požáru

okruh do 10 vývodů 110,-Kč

okruh nad lOvývodů 120-Kč

měření izolačních odporů jednofázového nebo třífázového 

okruhu rozvaděče nebo rozvodnice 25,-Kč

měření impedanční smyčky 20,-Kč

měření zemního přechodového odporu 160,-Kč

nebo pracovního uzemnění 160,-Kč

měření celkového zemního přechodového odporu 170,-Kč

měření přechodového odporu ochranného spojení 45,-Kč

měření pospojování 45,-Kč

měření izolačního odporu na přívodu do přípojkové skříně 30,-Kč

u rozvaděče nebo rozvodnice 30,-Kč



měření,zkoušení a prověření ochranným napětovým nebo 130,-Kč

proudovým chráničem

měření krokového nebo dotykového napětí 95,-Kč

měření měrného odporu půdy 250,-Kč

měření sledu fází 35,-Kč

měření intenzity osvětlení 160,-Kč

kontrola hlídače izolačního stavu 125,-Kč

měření základních elektrických veličin U I P A cos 20-Kč

.vypnutí vedení, zjištění vypnutého stavu a opětovné zapnutí 55,-Kč 

kontrola seřízení a nastavení nadproudové ochrany jistícího 60,-Kč

prvku nebo výkonu spotřebiče

demontáž a montáž .krytů, víka,desky ,u rozvaděčů nebo 85,-Kč

rozvodnic a pojistkových skříní

zjištění zkratových poměrů v rozvaděči kontrola vypínací 85,-Kč 

schopnosti přístrojů

stanovení výpočtu zatížení rozvaděče 250,-Kč

stanovení zatížení okruhů 85,-Kč

demontáž a montáž zkušební svorky uzemnění 65,-Kč



Zjištění stavu ochrany před úderem blesku 85,-Kč

Zemnící soustavy svody zemniče 370,-Kč

Jímací soustava jímače 270,-Kč

Demontáž a montáž zkušební svorky 65,-Kč

Měření motoru

Zjištění stavu indukčního motoru do 5 kW 110,-Kč

Do lOkW 125,-Kč

Nad lOkw 140,-Kč

Elektrické spotřebiče

Zjištění stavu pevně připojeného světelného spotřebiče

Žárovkového,zářivkového,výbojkového a LED osvětlení

V prostoru bezpečném 35,-Kč

V prostoru s nebezpečím požáru a výbuchu 55,-Kč

Zjištění stavu přenosného světelného spotřebiče 35,-Kč

Zjištění stavu tepelného spotřebiče o výkonu do lOkW

Přenosného s pohyblivým přívodem 80,-Kč

V prostoru bezpečném a nebezpečném 95,-Kč

V prostoru nebezpečném požáru ,s nebezpečím výbuchu 125,-Kč

Akumulačního tepelného spotřebiče do 8 kW 95,-Kč

Zjištění stavu měření a regulace

teploměr,tlakoměr,hladinový spínač, průtokoměr, koncový, 

optický,indukční spínač 75,-Kč

rozvaděč MAR 2 550,-Kč

Ceník úkonů pro revizí hromosvodů Kč /kus



Nářadí,nástroje

-revize pracovního stroje lx  motor,osvětlení,ovládání a jištění 

-revize pracovního stroje 2 až 4 motory 

Revize svářeček a svářecích agregátů

Revize spotřebičů

Spotřebiče /připojovací a prodlužovad kabely ,nabíječka,/ 

Monitory -klávesnice ,vaříce,konvice ,MTrouby, sporáky

650; Kč 

860,Kč 

850,-Kč

45, Kč /kus 

55 Kč/kus



Ceník nákladů a prací

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Práce -servisní hodinová sazba 310,- Kč /hod

-odstraňování/drobných/ závad na místě při provádění revizí 310,-Kč /hod

- seznam závad,popis a termín k odstranění závad 310, Kč /hod

-protokol určení vnějších vlivů 310,-Kč /hod

-doprava na pracoviště a zpět 9,50 Kč/ Km

-vyplnění a potvrzení žádosti pro přihlášení elektroměru 1800,Kč /Ks

/ doprava,revize odběrného místa a žádost/

-školení zaměstnanců dle vyhlášky č.50/78 Sb§ 3a4

- 2 - 5  osob

- 6- 15 osob 

-16 -50 osob

Miroslav Petr 

........................ 

...........................

IČO 115 98 166 

DIČ ......................... 

Banka ...................... 

Čísla učtu ................../........

280 ,-Kč/osoba 

240 ,-Kč/osoba 

200 ,-Kč /osoba

V£51atiňanech 6.4.2018


